
贵州理工学院三期网络设备采购的结果公告

一、项目编号：P52000020250007W8

二、项目名称：贵州理工学院三期网络设备采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址
中标供应商统一

社会信用代码
中标价格

1
贵州理工学院三

期网络设备采购

贵州宏志数码科

技工程有限公司

贵州省贵阳市云岩区中华

中路时代广场1幢31层3号

91520000722104

223K

修正投标报价

: 888000（元

）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号标项名称 标的名称
品

牌

数

量
单价规格型号

1
贵州理工学院三期网

络设备采购

核心交换机、汇聚交换机

、接入交换机

H3

C
1

8880

00

（元

）

S10508X-G、S6530X-24X8C-G、

S5135S-48T4X-EI-Q

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

冯旭，杨仁增，丁正喜

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：1.代理机构参照发改价格〔2015〕299 号文件及国家计委计价格

[2002]1980 号文件规定收费标准下浮 10%向中标人收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：11988

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-08-01

定标日期：2025-08-13

评审日期：2025-08-13

评审地点：谈判室14

评审委员会名单：冯旭，杨仁增，丁正喜

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：贵州宏志数码科技工程有限公司

，评审得分：96.67

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州理工学院



地 址: 贵州省贵安新区党武镇博士路

传真: /

项目联系人: 金老师

项目联系方式: 0851-88126681

2.采购代理机构信息

名 称: 五矿国际招标有限责任公司

地 址: 北京市海淀区三里河路5号B座5层

传真: /

项目联系人: 李经理

项目联系方式: 13885118208

3.项目联系人

项目联系人: 李经理

联系电话: 13885118208


